UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. CP-1.1 /2005

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando os níveis de
classificação do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos em
Educação, instituído pela Lei n. 11.091/2005,

RESOLVE:

Retificar o Ato da Reitoria n. 793/2005, que procedeu ao
reposicionamento do servidor Antônio Gomes da Silva, ocupante do cargo de
Garçon NA ESP III; onde se lê "para o cargo de Porteiro NI ESP III", leia-se "para o
cargo de Porteiro NI C 113".

Brasília, 029 	de julho de 2005.

ianallÁ •
Lauro Morhy

Reitor

	Page 1